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HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL DR. ODELMO LEAO CARNEIRO
REGISTRO DE ATENDIMENTOS REALIZADOS PELO S.A.U

2019

Numero de atendimentos
presenciais (queixas, sugestdes,
informagao e elogios)

Meio eletronico, telefone, pesquisas
caixas de sugestGes (queixas, sugestoes,
informacéo e elogios)

Numero de queixas
(presenciais e meio
eletroénico)

Prazo médio das
respostas as queixas
(dias)

Jan

83

90

58

2

Fev

72

100

47

2

Jun

Jul

Ago

Set

Out

Nov

Dez

Total

155

190

105

Fonte: Relatdrio Estatistico do S.A.U.




